令和４年１０月１９日（水）
施　設　長　様
栄　養　士　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　一般社団法人　神戸市老人福祉施設連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栄養士会会長　　　和泉　さがみ

　　　　　　　　　　　　令和４年度　神戸市老人福祉施設連盟

　　第２回　栄養士会研修会開催について

日頃は、老施連栄養士会の活動にご理解､ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
下記の通り令和4年度「栄養士会 第２回研修会」を開催致します。
（感染状況に応じてＺＯＯＭでのオンライン研修に変更して開催致します。）
何かとご多忙とは存じますが是非ともご出席いただきますよう、お願い申し上げます。
また、施設長におかれましては職員の研修会参加についてご配慮頂きますよう
よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈記〉

1．日　　時　 　令和4年11月30日（水）＜受付開始13：30～＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（研修会　　14：00～16：45）

会　　場 　　神戸市男女共同参画センターあすてっぷKOBE
セミナー室1.2
　　　　　　　　〒650-0016 神戸市中央区橘通3丁目4番3号
　　 ※会場開催ですが、感染状況に応じオンライン研修に変更して開催致します。
　　 変更の場合11/23（水）までにメール及び老施連ホームページにてお知らせ致します。

2,  内　　容

(1)「簡易チェックリストを使った“ＢＣＰ備蓄食”策定の具体ステップ」
※詳細は別紙参照（14：10～15：40）
　　　　　　講師　　　三井物産株式会社　　廣　優樹　様
　　　　　　　　　　　　公益社団法人日本栄養士会　常任理事　栄養ケア・ステーション事業部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加藤　すみ子　様

　(2)グループワーク　　他施設との備蓄関連の共有　　 (15：55～16：30)

3．参加対象　　　　栄養士・管理栄養士

4．研修会費用　　　無料

5．出欠について　　11月9日（水）までにＦＡＸ又はメールでご返送下さい。

　　　※当日の欠席につきましても、事務局までご連絡をお願いします。

6．持参物
　　　・自施設の備蓄のマニュアルを持参ください。
グループワークで備蓄食材、献立内容、提供方法、保管場所、ローリングストックの
方法などを共有していきます。

7．その他
　　　・会場参加の場合は、当日研修資料をお配りします。
　　　　※感染状況に応じてオンライン研修に変更して開催致します。11/23（水）までに
メール及び神戸市老人福祉連盟のホームページにてお知らせ致します。
　　　　オンライン開催に変更の場合は、招待メール送付時に研修資料を添付しますので
各自で印刷をお願い致します。

　　　・ご不明な点があれば事務局までお問合せ下さい。

　　　　　　一般社団法人　神戸市老人福祉施設連盟　事務局　　　担当：中井
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：　351-6402　　　ＦＡＸ： 351-6403

令和4年度
栄養士会　　第2回研修会　出欠票

神戸市老人福祉施設連盟　　事務局　　　中井　行
ＦＡＸ　　　３５１－６４０３

メール　jimukyoku@kobe-roushiren.jp

・参加 　　　　・不参加
　　　　　　　　　　　〇で囲んで下さい

施設名

氏名

  回答締切　11月9日（水）